PERGOLA MURALE AUTOMATISE

Motorisée 3x3/3x4/4x4M




—— »

= )))

Scellant l(’
| Silicone




»»

Piece | Qté Piece = Qté Piece | Qté
3B-01 2 3B-11| 2 3B-12 2
3B-13 2 3B-14 1 3B-15 1
3B-18 1 3B-19 | 15+ 3B-20 | 38+
C?;ZO” B21| 8 3823 | 26+ || 3B24 | 1
3B-35 | 2 3B-36 | 8 3B-38 4
3B-39 | 12+ | 3B-40| 2 3B-41 | 2
3B-42 8 3B-30 1 3B-31 1
3B-48 | 19+ || 3B-49 18+ || 3B-50 | 1
3B-51 | 152+ | 3B-22 | 12+
3B-02 1 3B-03 1 3B-04 2
Carton | 3B-05/ | 4 3B-08 | 2 3B-09 | 2
2/4 A/B
3B-34 1 3B-29 | 2
Carton | 3B-06 10
3/4
Cj';f” 3B-06 | 9

3X3-1




»»

Motorisée 3x3M

Piéece

Dessins

Qté

3B-01

3B-02

3B-03

3B-04

3B-05

3B-05A

3B-05B

3B-06

3B-08

3B-09

3B-34

3B-29




——— »

Piece Dessin Qté Piece Dessin Qté

3B-11 NS 2 3B-36 8

3B-12 2 3B-38 & 4
M5.5*25

3B-13 <. .= 2 3B-40 2

3B-14 \ 1 3B-41 2

T

3B-15 @ f— 3B-42 8

3B-18 : 339 | | 2
M8*60

3B-19 15+ 3B-30 ) 1

3820 o 38+ 3B-31 1

G
3B-21 E = 8 3B-48 19+
M10*80
3B-22 12+ 3B-49 18+
323 26+ 38-50 1
M4.2*19 »

3B-24 N 1 3B-51 152+
M4.2*25

3B-35 2

3X3-3

-




»»

Motorisée 3x3M

062

2904

¥06c

A_T
A
<
ap



»»

Motorisée 3x4M
Piece| Qté Piece  Qté || Piece | Qté
3B-01 2 3B-11 2 3B-12| 2
3B-13| 2 3B-14 1 3B-15 1
3B-18 1 3B-19 | 15+ 3B-20 | 54+

C‘j;t6°“ .21 8 3B-23| 28+ || 3B24| 1
3B-35 | 2 3B-36 | 8 3B-38| 6
3B-39 | 14+ || 3B-40| 2 3B-41 2
3B42 | 8 3B-30 1 3B-31 1
3B-48 | 27+ | 3B-49 | 26+ || 3B-50 1
3B-51| 216+ | 3B-22 12+
3B-02 1 3B-03 1 3B-04 1

Carton| 3B-05 4 3B-08 2 3B-09 2

206 | IA/B
3B-34 1 3B-29 | 2

Carton| 3B-06 7

3/6

Cj;g’” 3B06 | 7

ngm 3B-06 | 7

Cz;tg)” 306 6 3B-04 | 1

3X4-1




N »

Piece Dessin Qté
3B-01 S 2
3B-02 1
3B-03 1
3B-04 2

3B-05 @ +o 2

2692MM

3B-05A ; 1

3844MM

3B-05B _ @ + 1

3B-06

3B-08

3B-09

3B-34

3B-29




E——— »

Piece Dessin Qté Piece Dessin Qté

3B-11 oSS 2 3B-36 8

3B-12 2 3B-38 & 6
M5.5*25

3B-13 | <. .= 2 3B-40 2

3B-14 \ 1 3B-41 2

e

3815 | e+ 3B-42 8

3B-18 : B39 e q4s
M8*60

3B-19 15+ 3B-30 T 1

3B-20 e 54+ 3B-31 1

N
3B-21 E & 8 3B-48 27+
M10*80
3B-23 28+ 3B-50 1
M4.2*19 ,

3B-24 x& 1 3B-51 216+
M4.2*25

3B-35 s 2

3X4-3

-




»»

Motorisée 3xaM

¥68¢

K’

3944

0
0

768¢

T
<
<
A



»»

Motorisée 4xAM
Piece Qté Piece | Qté Piece  Qté
3B-01 2 3B-11 2 3B-12 2
3B-13 2 3B-14 1 3B-15 1
3B-18 1 3B-19 | 15+ 3B-20 | 54+
Carton 30+ B-24 1
1/6 3B-21 8 3B-23 3B-
3B-35 2 3B-36 8 3B-38 6
3B-39 14+ 3B-40 2 3B-41 2
3B-42 8 3B-30 1 3B-31 1
3B-48 27+ 3B-49 26+ 3B-50 1
3B-51| 216+ 3B-22 12+
3B-02 1 3B-03 1 3B-04 2
Carton| 3B-05 4 3B-08 2 3B-09 2
2/6 /A/B
3B-34 1 3B-29 2
Carton 3B-06 7
3/6
Carton
4/6 3B-06 7
Carton
5/6 3B-06 7
Carton
6/6 3B-06 6

4X4-1




————— »

3B-01

3B-02

3B-03

3B-04

3B-05

3B-05A

3B-05B

3B-06

3B-08

3B-09

3B-34

3B-29




E——— »

Piece Dessin Qté Piece Dessin Qté
3B-11 2 3B-36 8
3B-12 2 3B-38 & 6
M5.5*25
3B-13 2 3B-40 2
3B-14 1 3B-41 2
e
3815 | =+ 38-42 8
3B-18 1 3B-39 14+
3B-19 15+ 3B-30 T 1
3B-20 | o 54+ 3B-31 1
N
3B-21 E & 8 3B-48 27+
M10*80
3B-22 12+ 3B-49 26+
3B-23 s 30+ 3B-50 1
M4.2*19
3B-24 x& 1 3B-51 A 216+
M4.2*25
3B-35 G 2
AX4-3 | —




»»

Motorisée 4xaM

ve6e

K’

3944

7E6e

T
<
<
<A



——— »

AC 220V

3B-01
\

)

‘\\‘w Moteur

Si vous ne voulez pas placer le boitier
de commande sur la colonne, vous
n'avez pas besoin de percer des
trous au milieu de la colonne et
enfiler la ligne directement a partir
du bas de la colonne

Moteur

AC 220V

Veuillez apporter votre cable et
cordon d'alimentation ainsi que votre
prise

J

SN Ac220v

1 -




»»

3B-01 —— [} 2

3B-13| <. > 2
3B-22 12




»»

3B-04

3B-04

—3B-18




»»

3B-34

3B-39




>
\h '
4~||> D
SN
Q
<3

3B-38

3B-02 / 71
&
e

3B-36




————— »

3B-40

3B-41 3B-39 b

3B-42 ~ 8
3B-40 2
3B-41 2
3B-04 / 12
3B-39 ﬁ 8




—— »

3821 .

=71
ﬂﬁﬂ(

Veuillez mesurer la taille
diagonale et vous assurer que
la taille diagonale reste
identique avant de monter les

vis 3B-21. Si non, ajuster a la
méme taille
3B-21 E 8
1

-




»»

3B-19




3E

—— »

3-05A/B 3B-29

3B-05A/B b

3B-05B / | ¢ 1

3BOSA s~ &), 1
3B-29 — —=o9 2




»»

7~ 3B-23
Attention:
Avant l'installation, arracher le b

film protecteur de la bande 3B-24
sur le cOté arriere de la
gouttiere

4vis/3m coté
5vis/4m coté

3|24 N 1
3B-05 / Ls| 2

3B-05A% ~—u 51, 1

3B-05B / L 1

3B-23 X

10



»»

11

3B-24

3B-12

e/




»»

12

3B-51 % x*4

3B-06 | — «
TN

3B-48 nj?/f X







»»

Attention:
Les boulons doivent étre serré

14

3B-09 / 2
@
- o
3B-20 2
3B-06 =—— 1




»»

N
-

Lors de l'installation des louvres,
séparer d'abord les deux joints en
caoutchouc et les faire glisser vers les
deux extrémités de I'arbre circulaire.
Assurez-vous ensuite qu'elles sont
bien fermées avant de procéder aux
prochaines étapes de l'installation. s

3B-20

3B-06




»»

3B-23

10 vis: 5 vis / bandes

10

3B-23

3B-08 / 7




»»

3B-24




—— »

Attention

En saison de neige / vent ou en cas a
de prévisions de neige / vent ouvrez
vos volets en position verticale pour
éviter tout dommage sur votre
pergola




—— »
SCHEMA DE CABLAGE DU MOTEUR

[N A\ &\ [N}
N T T N A W TN N NS
CEEE— ==

I~_, DR

SCHEMA DE =

CABLAGE \
3B-30

AC 220V

(=

3B-30

3B-31 @ 1

4]
=)

19



»»

SCHEMA DE CABLAGE DU MOTEUR

N\ [N

&\ [N [N
SR AL 08 rAL oAl 0N rAL OB AL o™ rAL 0% A0

SCHEMA DE
CABLAGE
| | |
NIt
E022 (0000000020 Q]
E012

AC220V

& e

Option avec la boite de
controle a l'extérieur de la
colonne

AC 220V

CE

20

3B-30 i 1

3B-31 @ 1




————— »

Moteur
o\ o\ o\ RN o]

R
AL QDAL QAAL QDAL QDAL QDAL @5 1O

Neo
—

Controleur moteur I

Power in: 220V

Power Out To
Motor: DC24V Attention:

Percer les trous et poser
les fils par vous méme

AC 220V

CE

Attention:
Percer les trous et poser
les fils par vous méme

-

21



